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Na temelju dlanka 17., N.,27.,i 36, Zakona o proradunu (Narodne Novine 87/08, te elanka 16.

Statuta Zupanijske uprave za ceste lstarske Zupanije, Upravno vije6e 2upanijske uprave za ceste lstarske
2upanije na sjednici odr2anoj 01.03. 2017. godine donijelo je

PRVE IZMJENE I DOPUNE FINANCIJSKOG PI.ANA
Zuperuusre upRAvE zA cESTE tsrARsKE ZUpANIJE zA2o17. GoDTNU

r oPcrDo

ehnak 1

U Financilskom planu 2upanilske upftrve za ceste lstarske iupanije za 2017. godinu dlanak'1. mijenja se i

glasi:

Financijski plan Zupanijske uprave za ceste lstarske Zupanije za N17 . gdinu sastoji se od:

A RAEUN PRIHODA I RASHODA

Razred 12noa lznG

6 PRIHODI POSLOVANJA 7't.327 .W0

7 PRII{ODI OD NEFhIANCUSKE N/ICIVINE 30.0(x)

3 RASHODI POSLCA/ANA 75.860.554

4 RASHODI ZA NEFI].IANCIJSKU N'IOVINU 661 .500

RAz-tKA -vtSAK / xAt{.raK {.165.(E4

B. RACUN FINIANCI RANJA

Razrcd lznos lznc

I PRIMICI OD FIMNCUSKE h,IOVINE IZADUAr'ANA 0

5 Ia,ACI TA FIMNCUSKU IMOVINU IOIPI.ATE ZA.N'OVA 0

NETO ZATX.!,VAil.'E' FIiIAI{CIRAT*JE
0

C. RASPOLOA/A SREDSTVA IZ PRETHODNIH GODIM IVLASTTIA SREDSTVA

Razmd lznoa lznc

I RASPOTOA/A SREDSTVA Z PREIHODNIH GOOIi.IA 5.165.031

lvrslx r ull*nx + ETo FrttattcIRAtuE + RAspoLoAvA
lsneDswl

0

Chnak 2.

Prihodi i primici po skupinama, podskupinama i odjeljku te izdaci p skupinama raeuna, podskupinama i

odjeljku utvrduju se u rCunu prihoda i rashoda Financijskog plana 2upanijske lpnve za ceste lstarske

tupanitp zaN17.godinu, kako slijedi:

)



T.INANCIJSKI PLAN
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A RAEUN PRIHODA IRASHODA

R SK PSK VMTA PRIHOOA 
' 

RAS}|oO,A PLAN M!?
PLAI{ 2OI7

I tzrJ.
IiII'EKS

d5

2 3 4 5 6 7

70.707.m0,0 71.3n.m,0 1m,96 PRIOOi POSLO/AI,IIA

PO OCI E N. IOO SUREKATA UNUTAR OPCE DRzAVE 2.520.m0,0 3.140.0m,0 124,663

Pomoei iz proraduna 2.5n.m 3.140.m0 124,6633

0634 Pomoei subjek& op6e ddave 0

68.167.000 68.'167.000 1m,064 PRIHOOIOD IMOVINE

45.m0 45.000 1m,0641 Prihodi od fnarciiske imovine

68.122.000 100,0u2 PRIHODI OO NEFINANCIJSIG IMO/INE 68.122.000

a.m0 20.000 1m,065 PRlHoOl OO ADM. PRISTOjBI I PO P06EBNIM PRoPlSlti,lA

100,010.m0 '10.000651 ADMINISTRATIVNE (UPRAVNE) PRISTOJBE

10.000 '10.000 100,0652 PRIHODI PO P(EEBI'IIM PROPISIMA

g).m0,0 30.000,0 1q),07 PRIIOOI OD PRODA'E NEFIMNCUSKE IMO'T€

100,030.000,0 il.000,0n PRIHOOI OO PRODAJE PR. DUGOIRA'IIE IMOVITIE

30.000 1m,030.0007n PRIHODI OO PROOAIE PRIJEVOZNIH SREDSTVA

0,0 5.165.(r4,0VLASTM EYORII
5.1S.081,0REZULTAT PO6I.O/ANJA 0,092

0 5.165.0A19n VISAK/MANJAX PRIHOOA

II

3 IEXUO RAS}OOI m.Gzm 75.860.561 108,3

31 RASHOU zA APOSITNE 3.145.500 3.145.500 100,0

311 place 2.580.000 2.580.m0 1m,0

312 oshli rashodi za zaposlene 120.500 120.500 100,0

313 doprimsi na place ,l45.m0 445.000 100,0

n MAIE RUAI."i.II RASHOOI 60.465.m0 66.293.054 109,6

321 nd(nde loskova zeoslenicima 209.m0 209.m0 100,0

32. rashodi za mabdjal i erErgiiu 279.W 279.m0 1m,0

3A rashodi za lall8e 59.532.0m 65.362.m0 1@,8

324 naknade toskova osobama izvan rdnog odnosa 0 0

3n osEli nespomenuli r6hodi poslovarra 445.000 443.031 99,6

34 FII'IANCUSKI RASHODI 32m0 32.m0 100,0

y2 kamah za primljene z4move 0 0

u3 oshli fnarcijski Eshodi 32.m0 32.000 100,0
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A RAEUil PRIHODA IRASHODA

B. RACUil FII{AI{CIRANJA

R SK PSK VRSiTA PRII{OI}A I RAS}ODA PLAN Mt?
Pt-Al{ 2017

4J.
II{DEKS

6/5

2 3 1 6 7

36 POMOCI UNTIIAR OPCEG PRORACUNA 5.000.m0 6.000.0m |n,0
363 Pomooi unura opeeg pmraduna 5.000.000 6.000.000 120,0

37
NAKNADE GRAOANS,IA IKIJCANSryMA NA ]EMEUU

OSIGURANJA I DRUGE NAKI.IADE
350.000 350.m0 't00,0

372 Osble naknade gradaima i kucansvima iz proraeuna 350.m0 350.000 100,0

38 OSTALI RASHODI 1.040.000 40.000 3,8

381 bkuee donaciie 10.000 10.000 100,0

n2 k4iblrE donacije 0 0

383 kazne, penali i naknede SbE 30.000 30.000 100,0

386 k@iHne pomoci 1.000.m0 0 0,0

4 KAPITATfiIRASTOO ml.m 661.5m 93,9

41 RASHOIZA NABAW NEPR. DU@TRAI},IE IMOVINE 100.000 150.m0 150,0

411 mabrijdna imovina - priodna bogabtva 1m.000 150.m0 150,0

42 RASHOU zA NABAVU PR. UJGOIRAJNE IMOVINE 504.500 491.500 84,1

421 grad6virEki objelI 215.000 1n.m 56,7

42 postoienia i oprema 119.500 1'19_500 100,0

423 pri.ievozna sledstva 200.m0 200.m0 100,0

4% nemabrijalm prcizvedena imovim 50.0m 50.000 1m,0

/t5 RASHOOI zA OOOAINA UTAGANJA U NEFIN. IMOVINI 20.m0 20.000 100,0

451 dodafla uhgarja na gradeviNkom objeklima 20.m0 20.m0 100,0

8 PRirll0l 0O FMI{CUSKE hOVNE laDUilAlUA 0 0

84 PRIMICI OO ZADUZIVANJA 0 0

u4 Pdmlieni krcditi i zdmovi od kedihih i osHih fnancijskih

institrcija izv iavrEg sekbra
0 0

5 ZAJMOVI 0 0

il IZDACI ZA OIPLATU GI.AVNICE PRIML'ENIH zAJUOVA 0 0

544 oFlab z4mova n 0
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A. RACUN PRIHODA I RASHODA.I IZMJENE - IAIOTi

R sx PSK \msTA Pf,t{cDA 
' 
RtS100 PLAI{ 20t7

Ptllr riT
lmJ

larof, Pfll{D

qd pdhodi i

p.imid Ponod
Prih.di od

itfrn]rdJ*.
imo{irE

2 a 5 6 I 8 I

6 Pf,lOOPN.olT NA 70.7ll,.m 71.3g1.fr 6Ai87.m 3.fl0.m 0

a mrcd E t{. I @ sJa.Eur uurufl d€ oR2AvE 2sr.m 3.110.m 3.110.m 0

633 Pomoti iz pml8auE 2 5rm 3.11t).m 0 3.140.m 0

631 Ponloai sljiot* opCs ddsrro 0 0 0 0 0

0t PRI{D| O tO/$E 68.1fl.m 68.167.m 68_r6r.00 0 0

011 Pdpdi od t| Eisto irovirE $.m a5.m 1s.00 0 0

612 PR|HOO| 00 NEFlt ltosrc hK,/lN€ 8.12.ffi 68.12Lm 68.'t22.00 0 0

65 PRIIIOI O IOlf, PN|STOE I PO PGESTI PROBS||A 20.m 20.m 20.m 0 0

651 ADII|NISTRATIVNE {UPNAVXq PASTOff r0.m t0.m 10.0m 0 0

652 PRIHOOI PO POSE&IT PAOPIS0,A lom 10.0m 10.m 0 0

1 PnlO O PROTIT'E ]f,FTU}ETI$G TOITC $.ut :I).m 0 0 o.m
PRIH(I)I (D PROA.E PR, OIJGOTRAX€ IIllO./t}.IE o.m s.m 0 0 i).m

rB PAIHooI OO MOOAE PRI.EVOZ IH SREDSWA 30.m o.m 0 0 !rm
I vusmGrm 0 rr6.lEt 5.t65.G4 0 0

a REZUTTATPO9-O,/ J 0 5.165.0t1 5l65.lEl 0 0

E2 vts^xrua/.l ( PRtHooA 0 5.165.0r[ 5.,l65.0t0 0

8 mn iD Fr{rmNc raovrE l z ngvrr{l 0 0 0 0 0

81 PRrlo m zlDuZlvllta 0 0 0 0

841
Prinlini kcdil i ztirnvi od krBditih i osEh irEEijskih

iGffriis izv ia,rbg sokbra
0 0 0 0

5[ [D Ct Z OIPI^TU GU\A{rcE Fn}ltfitlH ZAllcrV 0 0 0 0 0

544 016 zimova 0 0 0 0 0

6

3 tEKt-f,t MslEDt mlBz50 75.m.561 tzTa.fl 3.,lo.m 0

3t NASHOOI zA ZAPGIETE 3.1$5m 3.115.5m 3. t45.5m 0

311 pld. 2.580.m 2.5&.m 2580.m 0

312 osHi rahodi za zeoshno '!20.5m lm.5m 120.5m 0

313 dop DsirE plsao 145.m 1,t5.m 145.m 0 0

p MAIERIJAI.JI RASTIOO 60.165.m 66.293.(E4 63.1s3.05t 3.'14000 0

p1 nd(tde toakova zeoslorbim a0.m 200.m 20e.0m 0

6hodi za mab4d i erprgiir m.m m.m za.0m 0 0

32] rssMi za ushrge 59.$am 65.362.0m 62.m.m 3.140.m 0

3ar nd(rd6 loSkova osobrna izv rdmg odmsa 0 0 0 0 0

rA osdi rEsoorEnt r6hodi poslovris {45.m 413.061 4t3.Fl 0 0

31 Fr{ANOjSX|RASTm 32m 32.m u.m 0 0

v2 trn€b za prinleB z4rDrro 0 0 0 0 0

3113 osdi fnrf,ilski EtDdi u.m u.m 32.m 0 0

36 POMOd I.}TJIAR OPCEG PRfiAO-I,IA rm.m 6.m.m 6.m.m 0

$3 PormCi urr, 0p669 prordrE tm.m 6.m.m 6m.m 0 0

31
l[Al(M0E GRAS]ltlA IXt CA]lSTVli,lA M IEIIEUU
OSE1nA}UA I DRTJGE MXMDE

350.m 350.m m.m 0

m Gtlo n*n do grdrirE i tuaarsMma iz por&na 360.m 350.m 350.m 0

38 OSIAU RAS}M 1.m-m 1l).m 10.m 0

38r btuas dorEii, 10.m 10.m 10m 0

382 feiH.E doEije 0 0 0 0

kerE, pondi i d('de abb s.m 30.m 30.m 0

I MPiIA RAg{O ril 68't.t[ 6Ct50 0

11 RTS!]CDI ZA MSAVIJ NEPf,. DIJGOIRAIiIE iIO/II{E ,00.000 t50.000 150.000 0

tll m&djdne inovlE - priDdna bogabt a 1m.m 150.m tso.m 0 0

12 MSTiOIX A MEAVU PR. UJ@IRA'IC I,I@IG 581.sfi 4)1.5m 4)t.5m 0 0

121 grdrviEli obj.iI 215.0m lD.ffi 1,2..ffi 0 0

1n postlj60a i oplgfiir 119.m 119.m ll9.m 0 0

1n pdj€vozm scdsMa 2m.00 2m.m 2m.0m 0 0

426 nonldbdldrE poizvedem inpvirE 50.m $.0m 50.00 0 0

t5 RASlmt a moArM UIGAI{,A u tEF}l xov}ll z).m 20.m 20.m0 0 0

151 dodd|a L{{air ns g6devrEkom obioktma 20.m 20.m 20.m 0 0

B, RAdJtI FIMTRRAUA





Chnat:.

Rashodi i izdaci Plana rasporcduju se po namjenama u posebnom dijelu Plana kako slijedi:

II POSEBNI DIO

S|FRA 31i57

PLAN 2017
llzIi.

PLAN 2017
INDEKS

514
b2 3 4

54.r70.000 62.000.000 tt0,at00 PRGRAI OOR|ZAVI,IJE I UPNAVLJAIIJ€
41.5{t0.000 4t.500.txto 100,0at00 REOo\'XO ODRZAVAXJE

/rt .5{,0.0(x) 100,032 AIERIJANI RAliHODI ill .51Xr.000

41.500.000 100,0323 rashodi za usluOe 41.500.000
t4.070.flto m.500.000 139,7Al0t IZVA{REDT{O OORZAVA'JE

139,7IIAIERI JALN I RASHOOI ,4-870.000 20.500.ofi,32
139,714.670.000 20.500.000323 rashodi za usluge

2tt.m 8833ts.mot0t PROGRAIGRIOEIIJA
86,3315.000 272.06Kt00 C€.ts

t 50,0.t 00.000 t flt.00011 RASHODI ZA I{ABAVU PROE/EDE'E DT'GOTRA'{E ITOVIIIE
150,0100.000 150.000411 Matsriiaha irmvha - prtodna bogssta
56,7215.000 12:2.OOO1;2 RASHODI ZA I{ABAVU PROE/EIE E IX'GOTRA'IIE ITOVII{E

56,7215.000 122.000421 gradovinski objokl

120,0i.000.000 i.06.0007U2
PO OCI I'ELIKII GRIDO'ITAZACESTE KO'E
PRESTA'U BlN RAZVRSTAIIE U JAYIIE CE6TE

120,05.o(xr.000 6-000.fltoPonEGl unurar op6ag proEarnaA102
120,05.000.000 6.000.000PorDdi unurar opdeq proraa.,na363
100,03:Lm0 32.00tIB FIIIAICIJAK RABHODI I IZDACI

0,00 0Zrirmvl tuzslrrlh blnd(.a't03
0 0 0,0v FINAIICIJAKI RAsHOOI
n 0 0,0342 kartsb za pri(Iliene zai[Dve
0 0 0,05/0 IZDrcI ZA OIPLATU GLAVXICE PRIILJENIH ZA'IOVA
0 0 0,05M otslab zaifiDva

32.000 32.000 r 00,031 FINAI{CIJSKI RASHODI
32.000 32.000 100,0343 ostali lnanciiski rashodi

r00,08-2m.000 8218.054R TSHOO| zUC..tO/t
3.1i15.500 3.1/('.500 100,0At05 R.3hodl ze zlpoabna

3.145.5tX) 100,03-1it5.500RASHOOI ZAZAFOSLENE3r
2.580-000 100,02.580.000311 plaCe

120.500 100,0120.500312 osbl rashodi za zaposlene
,145.000 100,0445.000313 doprinosi na phce

/1.683.054 tm,0a.685.mOX.tor. rahodl I rdue.at 0a
r00,0{.295.m0 4.293.05/rXATERIJAL I RASHoDIt2
'r00,0209.000 209.000321 naknade tolkova zaposlenijrla
100,0279.000 279.000322 Iashodi za rnabrilal i energiju

3.362.000 100,03.362.000rashodi za usluge323
0,00 0324 naknads toskova osobarB izvan radnog odnosa

99,6445.000 443.0543n osiali nesporltnul rashodi posbvania

100,0350.rDo 350.000
NAK}IADE GRIoAII xA I KUCA STU ANATEXELJU
OSIGURANJA I DRUGE }IATO{ADE

37

'100,0350.000 350.000372 ostale naknade gradanina i kucanstvirE tr proradtna
100,0/ll!.000 ,o.000OSTAI RASHOOI38
100,010.000 10.000bkuce donacije381
'100,030.000 30.000kazre, penali i naknade ststs383
r00,03E9.500 389.5(x1Rr3hodl z. nabaYu llrcYlnaKml
r00,0369.5tX)389.500R^SHOOI ZA AAAVU I O'INE4t
100,011S.500119.500422 i opIeIIE
100,0200.000200.000423 sIodstva
100,050.00050.000norElgriiaha prolzvedena irDvina426
1(x),020.1)0020.000RASHOOI ZA DOOAI A ULAGAI{JA U TIEF. IT()\,lNI/r!'
100,020.000 20.000adevhskomnadodaha451

0,01.000.000 0lGt FlllrflctRlluE
0,001.000.000ortdi r.3hodlAt06
0,001.000.fit0OSTALI RASHODI3E
0,001.000.000386 kapiahe porDti

t08.276sz2til70.737.000SI/EUXUPT{O RASHODI I IZDACI

I
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III PRIJELAZ}IEIZAVRSilEODREDBE

dhnak 4.

Ravnate[ moze odobriti preraspodjelu srcdstava unutar poiedinih skupina rashoda do visine

uhrrdene Zakonom o prora&rnu i Odlukom o osnivanju Zupanijske uprave za cesb lstarske 2upanije.

Stavke Financijskog plana za o$latu glavnice ikamata javnog duga mogu se iarditi u iznosima

iznad plana, sukladno Zakonu o prom&rnu.

Chnak 5

Stvama naplata prihoda nile ograniihna procjenom prihoda u Financijskom planu.

lznosi rashoda u Financijskom planu smatraju se maksimalnim svotama, te rashodi Financijskog plana za

2017. godinu ne smiju biti veCiod odobrenog ukupnog iznosa u Financijskom planu.

Chnak 6.

Za iar5enje Financijskog plana, prava i odgovomost ima Ravnabli Zupanilske uprave za ceste,

a sukldno odrcdbama Odluke o osnivanju Zupanijske uprave za ceste.

ehnak 7.

Ako tiiekom godine dode do neuskladenosti planiranih prihoda irashoda Financijskog plana,

izvrsit ce se pnomo uravnoterenie istog putem izmlena i dopuna.

dhnak 8.

Ovaj Financijski plan stupa na snagu davanjem suglasnosti 2upanilske skup$tine lstarske

Zupanije.

KLASA:400{1/1741t01
URBROJ:21 63/1 -fl 0142-17 4
Pazin, 0'1.03.2017.

2upRNr.rsxR TE
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OBRAZLOZENJE UZ PRVE IZMJENE IDOPUNE FINANCIJSKOG PIANA 7A,2017. GODINU

A. PRIHODI lPRIM]C]

Ovim Prvim izmjenama i dopunama finacijskog plana za 2017. godinu planiraju se prihodi i primici u

iznosu od76.522,054 kn Sto predstavlja 108,2o/o u odnosu na plan 2a2017. godinu.

Tablica 1

Vnsta pdhoda Plan 2017
r IzmI.

Plana 2017 index

opci prihodi iprimici 68.187.000 73.352.054 107,57

pomodi 2.520.000 3.1 40.000 124,ffi

prihodi od prodaje nefinancijske lmoMt 30.000 30.000 100,00

ukupno 70.737.000 76.5n.W 108,18

PRIHODI I PRIMICI - I IZMJENE PLANA
ZA

2017. GOD.
rop6i prihodi iprimici

rprodaja
nefinacijske
imovine

apomoci

3,560/o

0,040/o
96,400/o

OPCIPRIHODI IPRIMICI

OpCi prihodi i primici planirani su u iznosu od 73.352.054 kn ili 107,50/o od Plana 2a2017. gcd,.

Opce prihode i primitke 6ine prihodiod imovine u iznosu od 68.167.000kn, prihodi od administrativne

(upravne) pristojbe 10.000 kn, prihodi po posebnim propisima 10.000 kn. U op6e prihode spada i

prenesenivi5ak prihodaiz2016. godine u iznosu od 5.165.054 kuna.
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POMOCT

Pomo6i od subjekata unutar opeb drZave planirani su u iznosu od 3.'t40.000 kn, 124,6 o/o d
planiranog iznosa Plana za 2017. godinu.

Tekuee pomodi odnose se na kapiblne pomoei gradova.

PRIHODIOD PRODAJENEFINANCIJSKE IMOVINE

Prihodiod prodaje prijevozna stredstva planiraju se u iznosu od 30.000 kn.

B. RASHODIIIZDACI

Rashodi i izdaci Zupanijske uprave za ceste Pwih izmjena i dopuna Finacijskog planau2017.
godinu planiraju se u iznosu od 76.522.054 kuna, odnosno 108,2 % u odnosu na Plan za 2017. godinu.

Tablica 2.

Vrsta izdataka Plan 2017.
I lzmiene Plana

2017.
lndex

rashodi za zaposlene 3.145.500 3.145.500 't00,0

materiialni rashodi 60.465.000 66.293.054 109,6

financiiski rashodi 32.000 32.000 100,0

pomo6i unutar op6eg pror. 5.000.000 6.000.000 120,0

naknade gradanima i ku6. 350.000 350.000 100,0

ostali rashodi 1,040.000 40.000 3,8

neproizvedena dug. lmovina 100.000 150.000 150,0

proizvedena dug. lmovina 584.500 491.500 84,'l

ulagania u nef. lmovinu 20.000 20.000 100,0

izdaci za otplatu zajmova 0 0 0,0

UKUPNO 70.737.000 76.522.054 108,2

l0





r rashodi za zaposlene

r nEterualni rashodi

e financijski rashodi

iil porno6i unutar opceg pror.

r naknade gradanirna i kud.

rostalirashodi

r neproizvedena dug. lrmvina

r proiaredena dug. lmwina

r ulaganja u nef. lrmvinu

r izdaci za otplatu zaimova\./

U

RASHODI I IZDACI . I IMJENE PLANA ZA
2017 . GOD.

86,63%

4,110/o

0,00%
0,03%

0,640/o

O,MYO

6,90%
0,200/o 0,05% 0,460/o

RASHODI ZAZAPOSLENE

Rashodi za zaposlene planiraju se u iznosu od 3.145.500 kuna i ne mijenjaju se od planiranih.

Rashodi za phee phniraju se u iznosu od 2,580.000 kuna. Dopdnosi na pla6e planiraju se u iznosu od

445.000 kuna. Ostalirashdiza zaposlene planiraiu se u iznosu od 120.5@ kuna.

MATERIJALN! RASHODI

Matedjalni rashodi planiraju se u iznosu od 66.293.054 kuna odnosno 109,6 % od planiranih u

planu za 2017. U materijalnim nashodima ukfiueene su naknade fio5kova zaposlenicima u iznosu od

209.000 kuna, rashodiza matedjal ienergiju 279.000 kuna, rashodiza usluge 65.362.000 kuna iostali

rashodi poslovania u iznosu od 443.054 kuna, Rashodi za usluge dine redovno odr2avanje sa

41.500.000,00 kuna, iaranrcdno odrZavanje sa 20.500.000 kuna, teku6e odr2avanje opreme sa

30.000,00 kuna, tekuCe odrlavanje prijevoznih sredstava sa 40.0m kuna, ostale usluge teku&g
odrZavanja sa 25.000 kuna, usluga informiranja sa 40.000 kuna, komunalne usluge sa 821.000 kuna.,

zakupnine i najamnine 40.000,00 kuna, zdravstvene usluge sa 25.000 kuna, intelektualne i osobne

usluge 525.000 kuna (odvjetnik i revilja 405.000 kn, ushqe vije5tadenia 30.000 kn, i ostale usluge

70.000 - stu6ni i sav. Posl.), ra6unalne usluge sa 490.000 kuna (aZudranie ra6unalnihbaa - lokalnih
gesta sa 340.000 kn i radunalnih usluga 150.000 kn, postanske i telefonske usluge u iznosu od 121.000

kuna, te ostale usluge sa 1,205.000 kuna ( naknada za uslugu stanica za tehnidkiprcgled sa 1.150.000

kuna, ustuge pri regisfaciji prijevomih sredshva sa 10.000 kuna, usluga pranja i sl. sa 35.000 kuna,

usluge duvanja imovine iosoba 5.0@ kuna, iostale usluge sa 5.000 kuna).
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FINANCIJSKIRASHODI

Financijski rashodi planiraju se u iznosu od 32.000 kuna i i ne miienlaju se od Plana
Financ'rjski rashodi dine ostale financijske rashode.

FOilOO UNUTAR OPCEG PRORACUNA

Tekudepomoci unutaropdegproradunaplaniraiuseu iznosod 6.000.000kunaili 120,0%od
planiranih.

NAKNADE GRAOANIMA I KUEANSTVIMA NA TEMEUU OSIGURANJA I DRUGE NAKNADE

Naknade gradanima i kudanstvima ( povrat naknade za ceste ) iznose 350.000 kuna i ne

mijenjaju se od paniranih.

v oSTALIRASHO0I

Ostali rashodi planiraju se u iznosu od 40.000 kuna (tekuce donacile u iznosu od 10.@0 kuna,

i naknada za Stete 30.000 kuna).

RASHODI ZA NABAW NEPROIAEDENE DUGOTRAJNE IMOVIT{E

Sredstva za materijalnu imovinu (prirodna bogabtva - zemliiSte) planiraju se u iznosu od

150.000 kuna ili 150,0 % u odnosu na Plan za 2017, godinu.

RASHODI ZA NABAW PROZ\/EDENE DUGOTRA,ilE lIlOVlt'lE

Rashodi za nabavu proizvedene dugotralne imovine planiralu se u iznosu od 491.500 kuna ili

84,1 % u odnosu na Planza2017. godinu. Za ceste planira se iaos od 122.000 kuna, postrojenje i

opremu (brojadi prometa i ostala oprema) 119.5@ kuna, prijevozna sredstva 200,000 kuna,

nemateriialnu proiaedenu imovinu (raCunalne programe ) 50.000 kuna.

RASH(x}IZA DODATNA ULAGA}IJA U NEFIN. IIIIOVI}IU

Dodafra ulaganja na gmdevinskim obiehima planiraju se u iznosu od 20.000 kuna i ne

mflenjaju se u odnosu na Plan za 2017. godinu.

IZDAC] ZA OIPLATU ZAJI{OVA

Kako nisu predvideni primici od financijskih imovina i zadu2ivanla za isti nile predvideno

izdataka.

Zakonom je odredeno da se iupanijske i lokalne ceste financiaju iz izvomih prihoda ZUC€ godi5nje

naknade za uporabu jawrih cesta 5to se plada pri regishaciji motomih i prik[udnih vozila i diielom iz

prihoda Hwatskih cesta.
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RADA I oRGAiIIZAcUSKE STRUKTURE slZerax

l'lAZlVPROGRAilA ZupIllusxn UPRAvA zA cEsTE ISTARSKE ZUPAI{IJE

aolCa Obavlja djelahost gradenja i odrZavanja Zupanijskih i lokalnih cesta koje

su zakonom propisane ta jaune ceste, nadi osiguranja neometanog i

sigumog prometa na Zupanijskim i lokalnim cesEma, obavje5divanju
javnosti o stanju na Zupanijskim i lokalnim cestama i nadinu odvijanja
prcmeta, te poduzimanja mpra za oduvanje i za5titu okoll5a. Organizina
poslove: programiranja i planinanja raadfl<a Zupanijskih i lokalnih cesta,
projektiranja, ishodenja lokacijske dozvole, gnadevinske dozvole i

uporabne doaole ailup. i bk ceste, gradenja I rekonstrukcije Zup. i lok.

cesta iz dlanka 237s-a,drtavaoie i za5titu iup. i lok. Cesh dl. 26Zoc-a,
ostale pmlove upnavljanja iz dl. 31 Zgo-a, te ostale poslove utvrderre

Zakonom.

ORGANIZACIJSKA
STRUKTURA

Tijeh Zupanljske uprave za ceste su:
- upravno vije6e, ravnatelj, studno viie6e

Organizacijska struktura dredena je Statutom i Pravilnikom o unutra$njem

ustnoju Zupaniiske upnave za ceste lstanske Zupanije

Zupanijska upraya ustrojena je iz slijedecih organizacijskih
jedinica
1. Ravnatelj

2.Jedinica za odriavanje iza5titu
3. Jedinica za gradenie

4. Zalednii*iposlovi

U upravije sistematizirano 12 radnih mjesta, a 1 radno mjesh niie
popunien. Zupaniiskom upla\om upravlia rravnateli

FINANCIJSKIPljN
A2O17.GODINU

Za ostvarenje plana u 2017. godini upravi za ceste

osiguravaju se sredstva u iznosu od 76.522.054 kn. Rashodii

izdaci p prognamima podmiruju se iz vlastitih prihoda, iz

pmoti,, i sufinanciranja.

Redni Naziv twora lznos

Program odrZavanja i

1 32 62.000.000

2. cesta 41 272.N0

3. Pomoci 36 6.000.000

4. rashodiiizdaci 32.000

31,32,37,38

5. RashodilUC-a 8.218.054

6. 38 0

UKUPNO 76.522.054

PO]GZATELJ
USPJESilOSTI

Jedanrest zaposlenih uspjesno obavlja sve zakonima propisane d[elatnosti

iposlove na1.275 km cesta p 6emu jeiedan od najopterecenijih ZUC-a
po kilometru. Postignuta je razina likvidnostifinanciiskog plana te

omogu6ava pmvovrerneno podmirivanje svih zakonskih i ugovorenih

obaveza. Pobolj$ana !e naplah naknade za uprabu iavnih cesta.

Podignuta je ukupna nazina kvalitete cestovne mreZe te programima

obnove kolnika iopreme, rekonstruinane su najkritidnije dionice cestovne

mreie. Nedostatak sredstava zarazu$iupanijskih i lokalnih cesta utiecat

h na kvalitetu iobimu prqlama odrZavania, za5tite igradenia @sta.
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NAZIV PROGRAMA PROGRAM ODRAVANJA I UPRAVLJANJA

SVRHA PROGRAiIA Redovno iiaarueffp odrzavapZupanridrih ibkdnih cesh koje

obdw#dapn*nai m&i kq*teobal|ail na@darn*+&FOes\Eqekb i

irsdacip sa swtnm odr2aa{a poMrmli i Hlnike
bgamodiistih.

Osnovni ciljevi redovnog odriavanla su:

1 .Spredavanje propadanja cesta

2. Omogueavanje sigumog ovijanja prometa;

Osnovni ciljevi izvanrednog odrZavanja i za6tite su:

1 . Spredavanje prcpadanja cesta

2. Omogucavanje sigumog ovijanla prometa

3. ZaStita cesta

CIU PROGRAiIA

Redovno odrfuvanje cesta obuhvada:
1. Nadlranie i oreoledi cesta i obiekata
2. Odr2avanie kolnika
3. Odr2avanie bankine ibenne
4. Odr2avanie usieka. zasieka i nasioa
5. Odriavanie obiekata ocivodnie
6. Odriavanie ooreme ceste
7. Ko$nia trave i odriavanie zelenila
8. Odr2avanie obiekata
9. Odr2avanje sustava. lnstalacija, uredaia i opreme na cestama i objektima

l0.OdrZavanie cesta i obiekata u zimskim uvietima
1 1. Ostali radovi. troSkovi i usluge

lzvanredno odriavanje cesla obuhvaea:

1 . Obnavlianie i zamienu kolnidkoq zastora
2. Oiadanie kolnika u svrhu obnove i oove6ania nosivosti
3. Poboli5anie sustava odvodnie oesta
4. Saniranie odrona i klil5ta
5. Sanaciia ootoomih zidova ioblo2oib zidova
6. Korekciie oeometriiskih elemenata ceste
7. Urcdenje raslinja i sl.

OPIS PROGRAMA

Zakon o cestama ( N.N. 84/11)

Pravilnik o odriavaniu iza$iti ittvoiloesta (N.N. 25/86 i 152/S8 i25198)
Pravilnik o oromehim znakovima. sionalizaciii i ooremi cesta N.N. 33/05
54/05 i 155/05)

KOI{SKA OSNOVA

izvora
lznosRedni

brli Naziv programa

41.500.m0321 Redovno odr2avanje

32 20.s00.000hraffedm2

SREDSWAZA
REALIZACIJU

Ciljevi programa za 2017. godinu odredenisu Planom

odriavanfa 2upanijskih i lokalnih cestaza2017 . godina - I izmjeneILJEVI ZA 2017, GOD]NU
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IrlAZlV
PROGRAMA

GRADENJE

SVRHA
PROGRAMA

Gradenje i rekonstuiranje Zupanijskih i loklanih cesta zbog korekcije
elemenata @sta, raskri2ja te preusmjeravanja prometnih tokova radi

pobolj5anja sigumosti prometa

CILJ PROGRAi'A

Programima gradenja i rekonstrukcije Zupanijskih ilokalnih cesta planira

se obnova kolnika iosnovnih elemenata cesta, opreme na cestama,

modemizacija i rekonstrukcija najbitnijih dionica, podizanje ukupne
kvalitete cestovne mreZe te rie5avanje problema cestovnog prometa u

gradskim i prigradskim naseljima.

OPIS PROGRAMA Gradevinsko i drugo projektiranje, projektiranje opreme,
pratedih objekata, prometne signalizacije, otkup zemlji5ta i

objekata, izmje5tanje komunalne i d ruge infrastrukture,

ustu panje radova g radenja, organizacija strudnog nadzora,

organizacija tehnidkog pregleda i primopredaje javne ceste

lli njihovih dijelova iobjekata.

ZAKONSKA
OSNOVA Zakon o cestama ( N.N. 84/11)

Zakon o prostomom uredenju igradnji(N.N. 76/06 i38/09

SREDSWA ZA
REALIZACIJU

Redni

broi

Nalv
pr@rama

Sifra
izvora

lznos

1 Dugotraja.imovina 41 150.000

2. Proizv.dugotrajna
imovina

42 fi2.N4

UKUPNO 272.offi

CILJEVI AN17. god. OdrZavanje programa 2a2017. Godinu odredeni su Planom

i odrZavanja Zupanijskih I lokalnih cesta za 2017. god.

gradanja
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NAZIV PROGRAMA POMOCI VELIKIM GRADOVIMA

Decenhalizacija upravfianja ]avnim cestama (2up. i lok.) na
podrudlu velikih gradova

SVRHA PROGRAUA

Prepu5tanie velikim gradovima u nadle2nost gradenje i

odrZavanje Zup. i lok. cesta na njihovom podrudju koje postaiu

nerazvrstane na osnovu Odluke o cestama na podrudju velikih

gradova kole prestalu biti razvrstane u javne cesle (N.N. 44/12)

CILJ PROGRAMA

Odr2avanie i gradenje neraarrstanih cesta na podrudju velikih
gradova sukladno Zakonu o komunalnom gospodarstvu (N.N.

8AA4;110M) iOdluke o cestama na podrudju velikih gradova

koje prestaju biti razvrstane u javne ceste (N.N.44112)

OPIS PROGRAi'A

Zakon o cestama (N.N. 84n 1)

Pravilnik o naplati godi5nle naknade za uporabu javnih cesta Sto

se plada pri registracili motomih i prikljudnih vozila (N.N. 130/12)

ZAKONSKA OSNOVA

lznosilra
EVOra

Redni broj Naziv programa

36 6.000.000Pomodi velikim

radovima
1

6.000.000UKUPNO

SREDSWAZA REALIZACIJU

- Cifievi programa za 2017. godinu odredeni su Planovima

odr2avanja i gradenia Grada PuleiPaznaza20lT. Godinu

(5.000.000 kn)

- Sufinanciranle rekonstrukcije raskriZiia, Lokva Vidoto, i

nerazvrstane Geste ZC m96, (Rovini- 500.000 kn)

- Sufinanciranie rekonstrukci.ie raskrizua 2C 5190 i Lc 50160,

5ffi.000 knn

crLJEVr ZA 2017. GODTNU
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NAZIVPROGRATA FINANCIJSKI RASHODI I IZDACI

SVRHA PROGRAT'A Osiguranje sredstava za otplatu zajmova, ostalih finarrcijskih rashoda te
ostalih rrehoda za nepredvi(bne aldvnosti

CIU PROGRAfiIA t. Redovno podmirivanje kamata za primljene zajmove
2. Redovno pdmirivanie glavnice primljenih zajmova
3. Redovno podmirivanje financijskih rashoda za bankarske usluge,
te6ajne razlike, zateznih kamata i ostalih fi nancijskih prihoda

te osiguranje sredstava za nepredvidene aktivnosti.

OPIS PROGRAI'A Prcoram se sastoiiod aktivnostikoiima se omoouCava
kredihih obaveza i ostalih fi nancijskih rashoda

SREDSWAZA REALEACIJU Redni

brci
lladv programa $ttatrron Enoc

Kamate za primljene
Tztmove

0,00

3. Ostali financijski rashodi v 32.000

UKUPNO 32.000

CILJEVIz,.Mfl. GODINU Ciljevi prcgrama za20l7.godinu odredeni su Planom gradenial

rtrlavaniatupaniiskih i lokalnih cesta za 2017' godinu - I lzmjene
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NAZIV PROGRAIIIA RAsHoDr Zupauusxe UPRAvE zA cEsrE

SVRHA PROGRATIA Osigurati redovnu naplatu sredstava zaodrtavanp i grdenje Zupani.iskih i
lokalnih cestra, provoditi politiku pla6a idrugih materijalnih prava, usluga te
nabavu nefi nancijske imovine.

CIU PROGRAIIIA 1. Osigurati redovih ispunienje obaveza za zaposlene, materijalnih
nashoda te rashoda za nabavu imovine
2. Osigurati tehnieko - tehnolo3ko jedinstvo na Zupanijskim i
lokalnim cestama
3. Putem struCnog nadzora, osiguratikontrolu na poslovima

odrZavanja, modemizacije i gradenja Zupanijskih i lokalnih cesta
4. Osiguratizakonsku suglasnost ugovora sa izvodaCima radova
5. Pratiti isplatu naknade za ceste i ostalih prihoda

OPIS PROGRAi'A

ZAKONSKA OSNOVA

Program obuhvada aktivnostikojima se osiguravaju sredstva za
odrZavanje igradenje cesta iosfalih srcdst5va za

fi nanciranje Zupanijske

rprave za ceste te izdavanje dozvola, siuglasnosti, rjesenja i sl.

Zakon o @stama (N.N.84/111
Zakon o ustanovama (N.N. 76/93, 29197,47199,35/081
Zakon o prcradunu (N.N. 87/08)
Zakon o financiranju vodnog gospodarstva (N.N. 10795, 150/05)

Zakon o sig umosti prometa n a cestama (N. N.67/08)

Zakon o javnoj nabavi (N.N. 90/11, 83/13, 143113, 13114)

SREDSWA ZA REALEACIJU

Redni Naziv programa Sifra iarora lznos

31 3.145.500

32,37,fi 4.n3.454

42,45 389.soo

8.218.054

?ro,

2.

3.

Rashodiza zaposlene

Materijalni rashodi

Rashodi za

imovinu

CILJEVT AMfl. GODINU Ciljevi programa za2017.godinu odredeni su Planom gradenia i

llzmjene
Zupanijskih i lokalnih cesta za 2017, godinu -
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Sukladno ll. 8. Pravilnika o odr2avanju i za5titi javnih cesta (N.N. 90/14) i dl. 22. Zakona o iavnim
cestama (N.N.84/11), Zupanilska uprava za cesle lstarske Zupanije donosi god6nli plan odrZavanja

Zupanijskih i lokalnih cesta.

PLAN ODRZAVANJA IGRAOENJAZUPMIUSXITI I LOKALNIH CESTA

UVOD

Plan 2a2017 . godinu izratlen je temeljem:
Zakona o cestama (84/1 1, 2A8,54113, 14U13, W14l
Odluci o razvnshvanju javnih cesta (N.N.66/15)

Pravilnika o odr2avanju cesta (N.N. 90/14)

Za planinnje, kori5tene su cijene ugovorone sa ugovomim izvoditeljem (lstanke ceste d.o.o.) za

razdoblje siledanj 2O14./prosinac 2017. i jedinstvena nomenklatura radova.

1. STANJE ZUPANIJSKIH I LOKALNIH CESTA

Stanje ukupne cestovne mreZe

Odlukom o razvrstavanju javnih cesta u dr2avne, 2upanijske i lokalne ceste (N.N. 66/15). Zupanijska

uprava za ceste lstarcke alpaniie ima u nadleZnosti:

- Zupanijskih cesta
- Lokalnih cesta
- Ukupno

- Zupanijskih cesta
- Lokalnih cesta
- Ukupno

- Zupanijskih cesta
- Lokalnih cesta

6n,7knt
655,0 km

1.275,7 kn

22,8kn
22,6kn
45,4 km

3,67 %

3,45 0/o

0d navedenog, du[ina cesta bez asfaltnog zastora je:

lzrafuno u postocima, bez asfaltnog zastora je 3,56 % ukupne du2ine ceshvne mreZe odnosno:
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pt-AN oDRZAVANJA I GRAoETA Zuptlt.lsxm I LoKALNIH cEsrA

n. ooR2nvlru.le cestl

odrZavanje cesta sastoji se od dva segmenta:
a) Redovno odriavanje iza5tita iupanijskih ilokalnih cesta

b) lzvanrcdno odriavanje Zupanilskih i lokalnih cesta
Radovi odriavanja izaltite cesta planinaju se na temelju prikaza zatedenog stanja odredene razine
prednosti,

kiteriji prednosti izvanrednog odriavanja identidni su kriterijima radova redovnog odrZavanja i zaStite

cesta.

RAZINE PREDNOSTI ODRzAVANJA

Razine prednosti odredene su ovisno o vrsti ceste i njezinim prometnim znaeajem za pojedino

podrueje b u funkciji kao altemativni pravac cesti viSeg reda na podrudju iupanije, a uva2avajudi stanje

kolnika i minimalno potrebno sigumosti odvijanja ptoreta.

Prua razina prednoeti
Zupaniiske ceste u svoisWu glavnih pmmehih pravaca na podrudju 2upanile. Po redoslijedu ociene

stanja kolnika, stanla signalizacije i opreme ceste.

Lokalne ceste koje nemaju altemativni prometni pravac kao vezu sa o$inskim ili gradskim cenlrom, po

redoslijedu ocjene stanja kolnika, prornehe signalizacije i oprene este.

Druga razina prednosti
Zupanijske ceste od manjeg promehog zna6aja na podrueju iupanije, p redosliiedu oclene stania

kolnika, stanja promehe signalizacije i opreme ceste.

Lokalne ceste koje imaju altemativni prometni pnavac km vezu sa opdinskim ili gradskim centrom, po

redoslijalu ocjene stanja kolnika, stanja promehe signalizactje i opreme ceste.

a) RADOVTREDOVNOG ODRZAVANJA IZASTIE fuPANIJSKIH I LOKALNIH CESTA

Radovi odrfuvanja izasite cesta za 2017. godinu planirani su teme[em Pravilnika o odriavaniu cesta

(N.N. 90/14) te Okvimog spoftEuma redovitog odr2avanla i za3titi tupaniiskih i lokalnih cesta na

podrudju istanske Zupanije za razdoblje siledani 2014./prosinac 2017 zakljudenim sa izvoditefem

lsta$ke ceste d.o.o.

Redovno odr2avanje dini skup mjera i radnji koje se obavljaju tijekom veteg dijela ili ciiele godine na

cestama ukljudujudi i sve objekte i instalacije, sa svrhom odrlavanja prohodnosti i tehnidke ispravnosf

ceste i sigumosti prometa na njima.

Skup miera i radnji sastoji se od:
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I IZMJENE PLANA RADOVA REDOVTTOG ODRZAVANJA I ZASTITE
Zwm.rsxnr r LoKALI\ttrr crsrA u 2017. coD.

Plan 2017 I Izmjene Plana 2017

Poz- Opis rada ZUPANUSKE
CESTE

LOKALNE
CESTE

TJKUPNO
ZUPANUSKE

CESTE
LOKALNE

CESTE
UKUPNO INDEKS

I NADZIRANJE I PREGLEDI CESTA I OBJEKATA 1.401.247 236.782 1.638.028 1.401.247 236,782 1.638.028 100,0

2 ODRZAVANJE KOLNIKA 8_t t8_454 7_0M.530 15.122.9U 8.11t.454 7.004.530 15.122.984 100,0

3 ODRZAVANJE BANKINA I BERME s88.096 663.t54 1.251.250 588.096 663.154 1.251.250 100,0

4 ODRZAVANJE USJEKA, ZASJEKA I NASIPA 420.086 579.852 999.938 420.086 579.852 999.938 I00,0

5 ODRZAVANJE OBJEKATA ZA ODVODNru 818.583 M0.792 t.259.375 818.583 440.792 1.259.375 100,0

6 ODRZAVANJE OPREME CESTE 3.695.517 792.071 4.487.587 3.695.517 792.071 4.487.587 100,0

7 KoSNJA TRAVE T oDRZAVANJE ZELENILA 4.417.645 3.s24.855 7.942.500 4.417.645 3.s24.8s5 7.942.500 100,0

8

oDRZAVANJE OBJEKATA (mostova, vijadukar4
nadvolojaka podvolnjaka, nathodnika, pothodnika,
tunel4 galerijq aulobusnih strjalista, odmorista i sl.)

I l s.8l6 69.866 18s.682 I15.816 69.866 18s.682 100,0

9
SUSTAVI, INSTALACIJE, I,]REDAJI I OPREMA
NA CESTAMA I OBJEKTIMA 225.N0 0 225.M 225.M 0 225.W0 100,0

10.
ODRZAVANJE CESTA I OBJEKATA U ZIMSKIM
T]VJETIMA

3.010.820 2.486.222 5.497.042 3.010.820 2.4A6.222 5.497.042 100,0

11. OSTALI RADOVI, TROSKOVI I USLUGE 1.529.615 561.000 2.O90.614 t.529.615 561.000 2.090.614 100,0

(XUPNO: 2434/J..879 16.359.t24 ,().700.000 24.340.879 16359.124 ,10.700.m0 100,0

UKUPNOUETNO: 2t.330.059 13.a72.X)2 35.202.958 21.330.059 13.872.902 35.202.9s8 100,0

T]KI]PNO ZIMSKO: 3.010.820 2.486.222 5.497.M2 3.010.820 2.486.222 5.497.042 100,0

12. NABAVA SOLI ZA POSIPAVANJE 0 0 800.000 0 0 800.000 100,0

SVEUKUPNO:
0 0 4r,vn 000 0 0 41.9n.000 100,0
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OBRAZLOZENJE t,z PRVE EruENE PLAI{A ZA 2OIT.GODINU

a) REDOVNO ODR2RVIru*

VRIJEDNOST RADOVA

PLAN ZA 20.17. GODINU 41.500.000

PRVE IZMJENE PI-ANA ZA 2017, GODINU 41.500.000

Vrilednost radova redovnog odr2avanla ostaju na nazini Plana za 817. godine.

b) TZVANREDNO ODRzAVANJE ZUPANTJSKIH I LOKAU,IIH CESTA

lzvanredno odriavanje cesta povremeni su radovi za koie je potebna tehniCka dokumentacila, a obavliaiu se radi

miestimienog poboljsanja elemenata ceste, osigurania sigumooti, slabilnosti itrajnosti ceste icestovnih objekata i

povedanje sigumosti pmmeta.

a)



t EMJENE PLAN - IA/ANREDNO ODR,AVANJE 7A,2O17 GODINU

VRSTARADO/A PLA{ 2017 MTJENE- PLAit 20t7 ItitDB(

IODRZAVAIIJE 2uplnusxe LOKALNE UKUPNO ZUPANUSKE LOIGLNE UKUPNO

B. IZVANREDNOODRZAVANJE

l. OBNOVAKOLNI](A

l.l PRIPREMA

1.1.1 2Cilc enn*adohrnnnb{a

UKUPNO PRIPREMA

1,2 RADOVI

1.2.1 5042 Tihn-V&ftn

1.2.2 2CntZ ZbandaiLovred

1,2.3 LC 50021 Zavrh -Ponb Porbn

1.2.1 5119 Littan

1.2.5 2CU8/- Ced hda Bah-Barbariga

1.2.6 ZC 5011 ShrrnsanaciJa pokosa

1.2.7 5115 Fafund<acesb-odvodnia

1.2.8 2c soet Labilr -shrigrad

1.2.9 2C zuO Tar- Rogovi!

1.2.10 2C SOOz Mobvun -podrt[onica 1

1.2.11 ZC St tg Litrian- po$omi ziJovi

1.2,12 LC 50146 illar{ani

UKUPNO RADOVI

UKUPNO OBNOVA KOLNIKA

600.000 600.000 650.000 200.0m 850.000 141,7

0 0

600.000 0 600.000 650.m0 200.000 850.m0 141,7

1.500.000 1.500.0m 2.300.000 2.300.0m 153,3

3.'100.000 3.400.000 2.500.000 2.500.0m 73,5

500.000 500.000 600.000 600.0m 120,0

550.000 550.00c 550.000 550.0m 100,0

2.800.000 2.800.00( 2,600.000 2.600.0m 92,S

200.000 200.00( 200.000 200.000 100,0

650.000 6m.00( 650.000 650.000 100,0

2.800.000 2.800.otr 4.m0.000 4,600.000 164,3

650.000 650.000 620.m0 620.m0

1.000.000 1.000.000

300.000 300.000

600.000 6m.000

13.050.0m 0 13.050.000 15.320,000 1,200.000 16.520.000 126,€

13.650.000 0 13.650.000 15.970.000 1,400.000 17.370.000 127,3
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((

WSTA RAOo\'A PTAI2(l,I? I IZ JENE. PI-A{ MI' tilDEx

I OOR2AVAi{JE ZUPANUSKE LOKALNE UKUPt,IO ZUPANIJSKE LOIGLNE UKUPNO

B. IZVANRED NO OORzAVAI{JE

2. OBNOVA OSJEIqTA

2, 
,I 

PRIPREIUA

2.1.1 ZciLC r@lto

UKUPNO PRIPREMA

2.2 R OOV|

2.2.1 LC 50'120 Tu*k-md

UKUPNO RADOM

UKUPNO OENOVA OBIEKATA

150.0@ 150.000 50.000 50.0m 100.m0 00, /

0 0

0 150.m0 150.m0 50.000 50.000 100.000 66,7

0 0

300.000 300.0m 1.6s0.m0 1.650.0m 560,0

0 0

0 300.000 3m.m 0 1.650.000 1.6m.000 550,0

0 150.000 450.0m 50.m0 1.m.000 't.750.0m 388,9

3. SCNACUA KUZISTA

3.1 PRIPREI',q

3.1,1 LC 50059 ei$ sb6ni!

UKUPNO PRIPREMA

3.2 RqDOVT

UKUPNO RADOVI

UKUPNO SAI{ACIJA XUZISTA

180.000 0 180.0m 0 210.0@ 210.000 116,i

0 0

180.000 0 rm.000 0 210.000 210.000 116,7

0 0

0 0 0 0

r80.m0 0 180.000 0 2'r0.000 2r0.ofi 116,i

1, RAZNO

4.1 PRIPREi'A

1.1.1

UKUPNO PRIPREMA

1.2 RADOVI

1.2.1

UKUPNO RADOVI

UKUPNO RAZNO

10.000 10.000 80.000 40.000 10.0m 80.ofi 100,0

10.000 10.000 m.0m 10.000 10.000 80.000 100,0

0 0

80.m0 80.000 160.0m 300.000 700.000 't.000.m0 625,0

m.0m 80.0m 160.0m 300,000 700.000 1.000.000 625,0

120,000 120.0@ 210.0m 340.0m 7&.000 1.m0.m0 150,0

UKUPT{O IZVIXREDXO ORzAVA{JE ttr50.0m
',0.000

t(540.000 r0.$0.000 1JXt0.000 20rt0.ln0 ll0,t

II HIT E II{IERVEI{CIJE 1m.m0 50.000 150,()fr 50.000 10.000 90.m0 60,0

SVEUKU O tl.050.0m 020.m t4.6r0.ma lc.at0.000 a.00.000 m.500.000 lo,,
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((

YRSTARADO'A PLAil 2017 ItzuEilE.PLAlt2017 Il{DEX

IORZAVA}IJE ZUPANIJSKE LOKALNE UKUPNO ZUPANUSIG LOKALNE UKUPNO

B. IZVANREDNOODRzAVANJE

UKUPNO PRIPREMA KOTNIK 600.0m ( m0,000 650.000 200.000 850.otr 141,7

UKUPNO PRIPREMA OBJEKII 0 150.otr 150.0m 50.000 m.0m 1m.0tr 66,7

UKUPNO PRIPREMA KTEBTA 180.0m ( 180.000 0 210.m 210.0tr 1,l6,i

RAZNO 10.m 10.00t 80.000 40.0m 10.000 80,00c 100,0

UKUPNOPRIPREMA 820.000 190.0m 1.010.0m 740.m0 500.m0 r.240,0fr 122,9

UKUPNO RADOVIKCINIK 13.050.000 0 13.050,0m 15.320.000 r.200.000 16.520.00( 126,6

UKUPNORADOVI OBJEKTI 0 3m.000 300,0m 0 1.6m.000 1,650.00( 550,0

UKUPNO RADOVI IflZSTA 0 0 0 0 0 c

RAZNO 80.000 80.0m 160,0m 300.000 700,0m 1.000.00( 625,0

UKUPNORADOVI 13.130,000 380.000 13.510.0m 15.620.000 3.5m.000 19.170.00( 141,9

UKUPNO IZVA}IREDNO CIRZAVAt{.E 13.S0.000 570.000 11.520.0m r6.360.000 1,050.000 m.lr0.0fi 110,6

I I HIIIIE I I{TERVEIICI JE t00.000 50.000 150.000 50.000 1{t.000 90.000 611,0

SVEUKUPTIO t{.050.000 620.000 11.670.000 t6.{t0.000 {.000.000 il.500.0m tsJ
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PLAN:
I ZMJENE PLANA:

I IZMJEIVE PLANA RAIX)VA IZVANREDNOG ODRZAVANJA

zA20t7.GOD.

14.670.000,00 kuna
20.500.000,00 kuna

OBRAZLOZENJE:

I. OBNOVA KOLNIKA

1.1 PRIPREMA

l.l.l. Lci LC tehnidka dokumenracija
- Stavka se uveiava za 250.000 kuna zbog pove6anih potreba te sada iznosi 850.000 kuna

I.2 RADOVI

1.2.1 zc 5042 Tidan-visnjan
- Stavka se uvedava za 800.000 kuna nakon provedenog postupka javnog nadmetanja te
osiguranja dodatnih sredstava koja se prebacuju iz prethodne godine.

1.2.2 2c 507 2 Lbafiaj- Lovei)
- Stavka se smanjuje za 900.000 kuna nakon provedenog postupka javnog nadmetanja te sada

iznosi 2.500.000 kuna

1.2.3 LC 50021 Zavr5je-Ponte Porton
- Stavka se uve6ava za 100,000,00 kuna te sada iznosi 600.000,00 kuna

1.2.4 Lc5llgLiznjan
- Stavka se uve6ava za 100.000,00 kuna te sada imosi 650.000,00 kuna.

1.2.5 k StSl Cestarska ku6a Bale-Barbariga
- Stavka se smanjuje za 2N.000 kuna nakon provedenog postupka javnog nadmetanja te sada

iznosi 2.600.000 kuna.

1.2.5 LC 5081 Labin- stari grad
- Stavka se uvedava za 1.800.000 kuna jer se radovi i sredstva iz plana za 2016. godinu
prebacuju u 2017. godinu te sada iznosi 4.600.000 kuna

1.2.9 ZC 5040 Tar-Rogovidi
- Stavka se smanjuje za 30.000 kuna nakon provedenog postupka prikupljanja ponuda te sada

iznosi 620.000 kuna.

1.2.10 LC 5007 Motovun-poddionica I
- Uvodi se nova stavka u iznosu od 1.000.000 li-una
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l.2.ll ZC 5119 Litqian-odvodnja
- Uvodi se nova stavka u iznozu od 650.000 kuna"

1.2.12 LC 50146 Marciljani
- Uvodi se nova stavka u iznozu od 350.000 kuna.

2. OBNOVAOBJEKATA

2.1 PRIPREMA

2.1.1 2C i LC raao
- Stavka se smanjuje za 50.000 kuna te sada iznosi 100.000 kuna

2.2RADOVI

2.2.1 LC 50120 Tupljak-most
- Stavka se uvedava za 1.350.000 kuu te sada iznosi I .650.000 kuna

3. SANACUAKLIZISTA

3.I PRIPREMA

3.1.1 LC 50059 kliziste srcfaddi
- Stavka se uvedava za 30.000 kuna te sada iznosi 210.000 kuna.

4. RAZNO

4.2RADOVI

4.2.1
-stavka se uve6ava za 640.000 kuna te sada iznosi 800.000 kuna.

II FIITNEINTERVENCUE

-Stavka se smaqiuje za 60.000 kuna te sada iznosi 90.000 kun&
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I IZiIT.|ENE PLAN RADOVA GRAOENJA 7A,2O17. GODINU

VRSTA RADOVA PI.AN I IZMJENE PLAIIA

IIGRADENJE ZUPANIJSKE LOKALNE UKUPNO ZUPANIJSKE LOKALNE UKUPNO INDEX

A. PRIPREMA

1. PROJEhTI

1,1 zC51 15 VALBANDON (KARTA BUKE 1., ll. FAZA)

1 SPOJNA CESTA ZCSO+O . LC5OO82

1,3 r 1c50112 DUNAJ

45.000 0 45.000 0 0 0 0,0

30.000 0 30.000 30.000 0 30,000 100,0

0 0 0 15.000 0 15.000

UKUPNO PROJETI 75.000 0 75.000 45.000 0 45.000

2. trVLASTENJE
2.1 ELABORAT]

1.1 VODNJANSKA - MARANA

2.1.2 5101 11C50182-
2..I.3 LC 50182 OBILAZNICA BARBANA

UKUPNO ELABORATI IZVLASTENJA

100.000 0 100.000 37.000 0 37.000 37,0

20.000 0 20.000 20.000 0 20.000 100,0

20,000 0 20.000 20.000 0 20.000 100.0

140.000 0 140.000 77.000 0 77.000 55,0

A. UKUPNO PRIPREMA 215.000 0 215.000 122.000 0 122.000

B. ZGRADNJA
1. IZGRADNJA (M ODERNZACIJA CESTA)

1 1

UKUPNO MODERNIZACUA

2. IZGRADNJA OBJEKATA

2,1

UKUPNO IZGRqDNJA OBJEKATA

3. REKONSTRUKCIJA CESTA

3,1

UKUPNO REKONSTRUKCUA CESTA

4. REKONSTRUKCIJA OBJ EKATA

4.1

UKUPNO REKONSTRUKCUA OBJ EKATA

5. OSTALI INVESTICIONI R,ADOVI

5,1

UKUPNO OSTALI IN\ESTICIONI RADOVI

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

B. UKUPNO IZGRADNJA 0 0 0 0 0 0

UKUPI(, GRA.DEI{.'E 215.000 0 215.000 122.000 0 122.N0

C. 1.IZ!4.ASTENJE NAKNADA
,| 1 23,5cp1 RASKRIZJE GEDICI

1,2 aCSOII ILC5O112 RASKRIZJE DUNAJ

100.000 0 100.000 100.000 0 100.000 100,0

0 0 0 50.000 0 50,000

UKUPi{O ilA,tOlADA lZVLAsT El{.rA 100.0m 0 100.000 150.000 0 150.000 100.0

UKUPilO 315.000 0 315,000 272.000 0 272.000 86,3
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OBRAZLOZEI{JE PRVIH IZTJEilA I DOPUNA PI.AilA ZA 2017. GODINU
. GRADENJE

Novi plan za radove gradenja umanjen je u odnosu na plan za 2017. godinu za 43.000,00 kuna, plan je

izmijenjen u sljededim stavkama:

A) PRIPREMA
B)

1. PROJEKTI

1.1. 2C5115 VALBANDON (KARTA BUKE 1., ll. FAZA)- Stavka se ukida i

evidentira u planu izvanrednog odrZavanja.
1 .3. 2C5077 i 1C501 12 RASKRZJE DUNAJ - Uvodi se nova stavka za potrebe

izrade projeha izmje{tanja infrastrukturc (EKl).

2.IZVLASTENJE

2.1 EI.ABORATI

2.1.1 VODNJANSKA - MARANA (021-2C5192) - Stavka se umanjuje za

63.@0,00 kn, elaborat je u iztadi te ie dio sredstava realilran u 2016. godini.

c) TZVLASTENJENAKNADA

1.2 a}fin i 1C50112 RASKRZJE DUNAJ - Uvodi se nova stavka za potrebe

rjesavanja imovinsko pravnih odnosa.
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ZAKUUCNO

Razina osiguranih sredstava na 2upanijskim i lokalnih cestama u odnosu na pohebe za
odrzavanjem, modemizacilom i gradenjem nije zadovoljavajuda, lmajudi lo na umu kao i dinjenice da
stanje cestovne mreie na podrudju lstanske iupanije ne zadovoljava p kvaliteti ni po njenoj
tehnolo$koj stukturi, kao prikaz odekivanog stanja potrebno le imati u vidu ovakw startnu osnovu kao
idulinu 2upanijskih i lokalnih cesta od 1275 km koja se odr2ava.

lz pokazatelja koji proizlazi iz raspololvih sredstava za 2017. godinu mo2e se konstatirati da ce
doci do stagnacije ulaganja u razvoj cestovne inftastrukture na podrucju lstarske zupanije, a posebno u
podrudju gradenja jer izvori financiranja ne pokazuju porast koji bi mogao povedati ulaganja u odriavanje i
razvoi cestovne inftastrukfure, a posebno na obnovi kolnika i opreme na cestama, te modemizacija i
rekonstrukcija najbiftijih dionica kao i izgradnju zaobilaznica i sanaciju problematidnih raskriZja cestovnog
prometa u gradskim iprigradskim naseljima.
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Temeljem dlanka 16. Statuta Zupanijske uprave zaceste Istarske Zupanije (SluZbene novine

Istarske Zupanije 5/05) Upravno vijede Zupanijske uprave za ceste Istarske Zupanije na

sjednici odrZanoj dana 01. oZujka 2017. godine donosi

\-/

\-/

ODLUKU

l. O dono5enju prvih izmjena i dopuna Financijskog plana Zupanijske uprave za

ceste Istarske Zupanije za20l7. godinu.

2. Ovaodluka stupa na snagu danom davanja suglasnosti SkupStine Istarske Zupanije.

KLASA:023-0 1/l 3-0 1/09

URBROJ :2 | 63 I | -l2l 0l -01 -17 -367

Pazin,Ol. oZujka 2017.

ZupaNtrsKA UPRAY AzA cESTE
ISTARSKE ZUPENTTP

Predsjednik

dr



Temeljem dlanka 35. Zakona o lokalnoj i podrudnoj (regionalnoj) samoupravi ("Narodne
novine" br. 33/01 , 60/01 , 129105, 1OglO7 , 125108, 36/09, 150111, 144112, '19113 i 137115),
6lanaka 17., 2O.,27. i 36. Zakona o proradunu ("Narodne novine" broj 871O8, 136112i
15/'15), te dlanka 43. Statuta lstarske Zupanije ("SluZbene novine lstarske Zupanije" broj
10109, 4113, 16116 i 1117), Skupstina lstarske Zupanije na sjednici odrianoj 27. oaqka
2017. godine, donosi

ZAKLJUEAK
o davanju suglasnosti na Prve azmiene i dopune Financijskog plana

Zupanijske uprave za ceste lstarske iupanije za 2017. godinu

Daje se suglasnost na Prve izmjene idopune Financijskog plana Zupanijske uprave
za ceste lstarske Zupanije za 2017 . godinu.

Ovaj Zaklju6ak stupa na snagu 8 dana od dana objave u "Slu2benim novinama
lstarske 2upanije".

KLASA: 340-01/17 -01 105
URBROJ: 21 631 1 -01 I 4-17 -3
Pazin, 27 . oZulka 2017 ,

REPUBLIl(A HRVATSKA
SKUPSTINA ISTARSKE ZUPANIJE

dsjed nik

alter Dra rc

:--- .,/-t- 
-- 

--;.-'
Dostaviti.

1.

2.

3.

A
'6.

7.

Uredu ddavne upnve - Slui.bi za opCu upmvu i druSfuene dklatnosti
2upanu 12

uO za oddivi razvoj lZ, Odsjeku za pomorstuo, promet i intnstrukuru
UO za prcn'un i financije lZ
ZUGI tsta8ke aupanije
Objava
Pismohnna ovdje



Na temelju dlanka 17.,20.,27. i 36. zakona o proradunu (Narodne novine 87log, te dlanka 16. statuta
Zupanijske uptave za ceste lstarske 2upanije, upravno vijeCe Zupanijske uprave za ceste lstarske
2upanije na sjednici odr2anoj 1. oau)ka 2017. godine donuelo je

PRVE IZMJENE I DOPUNE FINANCIJSKOG PLANA
Zupanijske uprave za ceste lstarske :upanije za 2Ol Z. godinu

l. oPct Dto

Clanak 1.

Financijski plan Zupanijske uprave za ceste lstarske zu panije za 2017. godinu sastoji se od

A, RAEUN PRIHODA I RASHODA

Razred lznos lznos

6 PRIHODI POSLOVANJA 71.327.0@

7 PRIHODI OD NEFINANCIJSKE IMOVINE 30.000

3 RASHODI POSLOVANJA 75.860.554

4 RqSHODI ZA NEFINANCIJSKU II\/lOVINU 661.500

RAZLIKA.V6AK / ]iIANJAK .5.165.054

B. RACUN FINANCIRANJA

Razred lznos lznos

I PRIMICI OD FINANCIJSKE IMOVINE IZAOUzIVANJA 0

5 IZDACI ZA FINANCIJSKU IMOVINU IOTPLATE ZAJMOVA 0

I{ETO ZADUZMAI{JE 

' 
FINANCIRANJE 0

C. RASPOLOzUA SREDSWA IZ PRETHODNIH GODINA IVLASTIA SREDSTVA

Razred lznos lznos

9 RASPOLOZIVA SREDSTVA IZ PRETHODNIH GODINA
5.165.054

VISAK 

' 
IIANJAX + NETO FIiIAI{CIRAI{JE +

RASPOLOZUA SREDSTVA 0

U Financijskom planu Zupanijske uptave za ceste lstarske 2upanije za 2017. godinu dlanak 1 .

mijenja se i glasi:

6lanak 2.

Prihodi i primici po s-kupinama, podskupinama i odjeljku utvrduju se u ra6unu prihoda i rashoda
Financijskog plana Zupanijske uprave za ceste lstarske Zu panije za 2017. godinu, kako slijedi:



I
FINANCIJSKIPLAN

A RAEUN PRIHODA ! RASHODA

A RAEUN PRIHODA I RASHODA

R SK PSK VRSTA PRIHODA/ RASHODA PLAN 2017
PLAI{ 2017

ilzMJ.
INDEKS

6's

1 2 3 4 5 6 7

6 PRIHODI POSLOVANJA 70.707.000,0 71.327.000,0 100,9

63 POMOCI IZ IN, I OD SUBJEKATA UNUTAR OPCE DRZAVE 2,520.000,0 3.140,000,0 124,6

633 Pomoci iz proraduna 2.520.000 3.140.000 124,6

634 Pomoci subjekata opce drZave 0 0

64 PRIHODIOD IMOVINE 68.167.000 68.167.000 100,0

641 Prihodi od fi nancilske imovine 45.000 45.000 100,0

u2 PRIHODI OD NEFINANCIJSKE IMOVINE 68.122.000 68.122.000 100,0

65 PRIHODI OD ADM. PRISTOJBI I PO POSEBNIM PROPISIMA 20.000 20.000 100,0

651 ADMTNTSTRAITVNE (UPRAVNE) pRISTOJBE 10.000 10.000 100,0

652 PRIHODI PO POSEBNIM PROPISIMA 10.000 10.000 100,0

7 PRIHODI OD PRODAJE NEFINANCIJSKE IMOVINE 30.000 30.000,0 100,0

72 PRIHODIOD PRODAJE PR. DUGOTRAJNE IMOVINE 30.000 30.000,0 100,0

723 PRIHODI OD PRODAJE PRIJEVOZNIH SREDSTVA 30.000 30.000 100,0

I VLASTITI IZVORI 0,0 5.165.054,0

92 REZULTAT POSLOVANJA 0,0 5.165.054,0

922 VISAK/}/ANJAK PRIHODA 0 5.'165.054

3 TEKUCI RASHODI 70.032.500 75.860.554 108,3

31 RASHODI ZA ZAPOSLENE 3.'145.500 3.'t45.500 100,0

3'11 pla6e 2.580.000 2.580.000 100,0

312 ostali rashodi za zaposlene 120.500 120.500 '100,0

313 doprinosi na pla6e 445.000 445.000 100,0

32 MATERIJALNI RASHODI 60.465.000 66.293.054 109,6

321 naknade troSkova zaposlenicima 209,000 209.000 100,0

322 rashodiza materijal i energiju 279.000 279.000 100,0

323 rashodi za usluge 59.532.000 65.362.000 109,8

324 naknade tro5kova osobama iaan radnog odnosa 0 0

329 oslali nespmenuti rashodi pslovanja 445.000 M3.054 99,6

u FINANCIJSKI RASHODI 32.000 32.000 100,0

342 kamata za primljene zajmove 0 0

u3 ostali fi nancijski rashodi 32.000 32.000 100,0



36 POI/OCI UNUTAR OPCEG PRoRAEUNA 5.000.000 6.000.000 120,0

363 Pomoai unurar opceg proraauna 5.000.000 6.000.000 120,0

37
NAKNADE GRAOANIMA I KUCANSTVIMA NA IEI\,IELJU
OSIGURANJA I DRUGE NAKNADE

350.000 350.000 100,0

372 Ostale naknade gradanima i kucanslvima iz proraeuna 350.000 350.000 100,0

38 OSTALI RASHODI 1.040.000 40.000 3,8

381 lekuce donacije 10.000 10.000 100,0

382 kapilalne donaciie 0 0

383 kazne, penali i naknade Stele 30.000 30.000 100,0

386 kapitalne pomoci 1.000.000 0 0,0

4 KAPITALNI RASHODI 704.500 661.500 93,9

41 RASHODI ZA NABAVU NEPR, DUGOTRAJNE IMOVINE 1@.000 150.000 150,0

411 materijalna imovina - pirodna bogatstva 100.000 150.000 't50,0

42 RASHODIZA NABAVU PR. DUGOTRAJNE IMOVINE 584.500 491.500 M,1

45

421 gradevinski objekli 215.000 122.000 56,7

422 postroienia i oprema 119.500 119.500 100,0

423 prijevozna sredstva 200.000 200.000 100,0

426 nemalerijalna proizvedena imovina 50.000 50.000 100,0

RASHODI ZA DODATNA UTAGANJA U NEFIN, II,IOVINI 20.000 20.000 100,0

45'l dodatna ulagania na gradevinskom objektima 20,000 20.000 100,0

B. RAdUN FINAiICIRANJA

8 PRIMICI OD FINANCUSKE IMOVINE IZADUZIVANJA 0 0

84 PRIMICIOO ZADUzIVANJA 0 0

u4 Primljeni krediti i zajmovi od kredilnih i ostalih financiiskih

institucija izvan javnog seklora
0 0

5 ZAJMOVI 0 0

54 IZDACI ZA OTPLATU GLAVNICE PRII/LJENIH ZAJ[/OVA 0 0

544 otplata zaimova 0 0

A RACUN PRIHODA I RASHODA

R
s
K

PS

K
VRSTA PRIHODA' RASHODA PLAI{ 2017

PLAil 2017
IEru.

EVORI PRIHODA

0p'ii
prihodi i
primici

Pomoci

Prihodl
od

nefinanc
iiske

imovine

I 2 3 4 6 7 8 o

0 PRIHODI POSLOVANJA 70.707.000 71.327.000 68.187.000 3.140.000 0

63
POI,IOCI IZ tN. IOD SUBJEKATA UNUTAR

OPCE DRzAVE
2.520,000 3.140.000 0 3.140.000 0



633 Pomoci iz proraauna 2.520.000 3.140.000 0 3.140.000 0

634 Pomoci subjekata opce drzave 0 0 0 0 0

64 PRIHODIOD IMOVINE 68.167.000 68.167.000 68.167.000 0 0

641 Prihodi od financijske imovine 45.000 45.000 4s.000 0 0

642 PRIHODI OD NEFINANCIJSKE IMOVINE 68.122.000 68.122.000 68.122.000 0 0

65
PRIHODI OD ADM. PRISTOJBI I PO
POSEBNIM PROPISIMA

20.000 20.000 20.000 0 0

651 ADMINISTRAIIVNE (UPRAVNE) PRISTOJBE 10.000 10.000 10.000 0 0

652 PRIHODI PO POSEBNIII,I PROPISIMA 10.000 10.000 10.000 0 0

7
PRIHODI OD PRODAJE NEFINANCUSKE

IMOVINE 30.000 30.000 0 0 30.000

72
PRIHODIOD PRODAJE PR. DUGOTRAJNE
li/ovrNE 30.000 30.000 0 0 30.000

723
PRIHODI OD PRODAJE PRUEVOZNIH
SREDSTVA 30.000 30.000 0 0 30.000

I VLASTITI IZVORI 0 5.165.054 5.165.054 0 0

92 REZULTAT POSLOVANJA 0 5.165.054 5.165.054 0 0

922 VISAKI4ANJAK PRIHOOA 0 5.165.054 5.165.054 0 0

3 TEKUCIRASHODI 70.032.500 75.860.554 72.720.554 3.140.000 0

31 RASHODI ZA ZAPOSLENE 3.145 500 3.t45.500 3.145.500 0 0

311 place 2.580.000 2.580.000 2.580.000 0 0

312 ostali rashodi za zaposlene 120.500 120.500 120.500 0 0

313 doprinosi na place 445.000 445.000 445.000 0 0

1' IUATERIJATNI RASHOOI 60.465.000 66.293.054 63.153.054 3.140.000 0

321 naknade troskova zaposlenicima 209.000 209.000 209.m0 0 0

rashodi za male jal i energiju 279.000 279.000 279.000 0 0

323 rashodi za usluge 59.532.000 65.362.000 62.222.0N 3.140.000 0

324
naknade troikova osobama izvan radnog

odnosa 0 0 0 0 0

329 oslali nespomenuli rashodi poslovania 445.000 443.054 443.054 0 0

34 FINANCIJSKI RASHODI 32.000 32.000 32.000 0 0

u2 kamata za primljene zajmove 0 0 0 0 0

343 ostali financijski rashodi 32.000 32.000 32.000 0 0

36 POI/OCI UNUTAR OPCEG PRORAEUNA 5.000.000 6.000 000 6.000.000 0 0

363 Pomoci unurar opdeg proraauna 5.000.000 6.000.000 6.000.000 0 0

37

NAKNADE GRAOANIMA I KU

NA TEMELJU OSIGURqNJA I DRUGE
NAKNADE

TVIMA

350.000 350.000 3s0.000 0 0

372
oslale naknade gradanima i kucanslvima iz

na
350.000 350.000 350.000 0 0

38 OSTALI RASHODI 1.040.000 40.000 40.000 0 0

381 lekuce donacije 10,000 10.000 10.000 0 0

382 kapitalne donacije 0 0 0 0 0

383 kazne, penali i naknade Stete 30.000 30.000 30.000 0 0

4 KAPITALNI RASHODI 704.500 66't.500 661.500 0 0



RASHODI ZA NABAVU NEPR.
41 100.000 150.000 150.000 0 0

IMOVINE

B. RAEUN FINANCIRANJA

ehnak 3.

Rashodi i izdaci Plana rasporeduju se po namjenama u posebnom dijelu Plana kako slijedi

IIPOSEBNIDIO

IIPOSEBNI DIO

StrnR trrsz

411 materijalna imovina - prirodna bogatstva 100.000 't50.000 150.000 0 0

42
RASHODI ZA NABAVU PR. DUGOTRAJNE
IMOVINE

584.500 491.500 491.500 0 0

421 gradevinski objekti 215.000 122.0N 122.000 0 0

422 postrojenja ioprema 119.500 1 19.500 119.500 0 0

200.000 200.000 0 0423 pri,jevozna sredstva 200.000

426 nematerijalna proizvedena imovina 50.000 50.000 50.000 0 0

20.000 20.000 20.000 0 045
RASHODIZA DODATNA UI.AGANJA U

NEFIN, IMOVINI

0451 dodatna ulaganja na gradevinskom objektima 20,000 20.000 20.000 0

8
PRIMICIOD FINANCIJSKE IMOVINE I

ZADUZIVANJA
0 0 0 0 0

84 PRIMICIOD ZADUZVANJA 0 0 0 0 0

844
Primljeni krediti izajmoviod kreditnih i ostalih

financijskih institucija iaan javnog sektora
0 0 0 0 0

54
IZDACI 7A OTPI.ATU GI-AVNICE

PRIMLJENIH ZAJMOVA
0 0 0 0 0

544 otplata zajmova 0 0 0 0 0

PLAN 2017
llzmj.

PLAN 2OI7

INDEKS

514

1 2 3 4 5 6

100 PROGRAM ODRZAVANJE t UPRAVLJANJE s6.170.000 62.000.000 110.4

A100 REDOVNO ODRZAVANJE 41.500.000 41.500.000 100.0

32 MATERUALNI RASHODI 41.500.000 41.500.000 100.0

323 rashodi za usluge 41,500.000 41.500.000 100,0

A101 IZVANREDNO ODRZAVANJE 14.670.000 20.500.000 139.7

32 MATERIJALNI RASHODI 14.670.000 20.500.000 139.7

323 rashodi za usluge 14.670.000 20.500.000 139,7

101 PROGRAM GRAOENJA 315.000 272.000 86,3

K200 Ceste 3't5.000 272.000 86,3

41 RASHODI ZA I{ABAVU PRoB/EDENE DUGOTRA,NE lilOVlNE 100.000 150.000 150.0

42

411 Materiialna imovina - orirodna booaslva 100.000 150.000 150.0

RASHOD! ZA ]IABAVU PRoIZVEDENE DUGoTRA.,NE lilOVlNE 215.000 122.000 56,7

421 gradevinski objekti 215.000 122.m 56.7

102 POMOCI VELIKIM GRADOVIMA ZA CESTE KOJE PRESTA'U BTTI

RAZVRSTANE U JAVI{E CESTE 5.000.000 6.000.000 120.0

A102 Pomodi unurar opceg proraduna 5.000.000 6.000.000 120.0

363 Pomoci unurar opceg Proraduna 5.000.000 6.000.000 120.0



103 FINANCIJSKI RASHODI I IZDACI 32.000 32.000 't00.0

A103 Zaimovi tuzemnih banaka 0 0 0.0

34 FINANCIJSKI RASHODI 0 0 0.0

54

342 kamala za primllene zajmove 0 0 0,0

IZDACI ZA OTPLATU GLAV}IICE PRITIIUENIH ZA,MOVA 0 0 0,0

34

544 otplala zaimova 0 0 0.0

FINANCIJSKI RASHODI 32.000 32.000 100.0

343 ostali fi nancijski rashodi 32.000 32.000 100,0

104 RASHODI ZUC-e 8.220.000 8.218.054 100.0

A105 Rashodi za zaDoslene 3.145.500 3.145.500 100.0

31 RASHODI ZA ZAPOSLENE 3.145.500 3.1/t5.500 100,0

311 pla6e 2.580.000 2,580.000 100,0

312 ostali rashodi za zaposlene 120.500 120,500 100,0

313 doprinosi na pla6e 445.000 445.000 100,0

A106 Mater. rashodi i usluqe 4.685.000 4.683.054 100,0

32 MATERIJALI.II RASHODI 4.295.000 4.293.054 100.0

321 naknade tro5kova zaposlenicima 209.000 209.000 100,0

322 rashodi za materiial ienergiiu 279.000 279.000 100,0

323 rashodi za usluge 3.362.000 3.362.000 100.0

324 naknade troSkova osobama izvan radnog odnosa 0 0 0,0

329 ostali nespomenuti rashodi pslovanja 445.000 443.054 99,6

37 NAKNADE GRAOAN]MA I KUCANSruMA NA TEMELJU

OSIGURANJA I DRUGE I{AKNADE 350.000 350.000 100.0

372 ostale naknade qradanima ikueanstvima iz Droraduna 350.000 350.000 100,0

38 OSTALI RASHODI 40.000 40.000 100,0

381 teku6e donaciie 10.000 10.000 100.0

383 kazne, penali i naknade Stete 30.000 30.000 100,0

to01 Rashodi za nabavu imovine 389.500 389.500 100,0

42 RASHODI ZA NABAVU IMOVINE 369.500 369.500 r00,0

45

422 postrojenja i oprema 't19.500 1 19.500 100,0

423 prijevozna sredstva 200.000 200.000 100,0

426 nematerijalna proizvedena imovina 50.000 50.000 100,0

RASHODIZA DODATNA ULAGANJA U NEF. IITIOVIN! 20.000 20.000 100.0

451 dodatna ulaganja na gradevinskom obiektima 20.000 20.000 100.0

105 SUFI}IAI{CIRAIJE 1.000.000 0 0.0

4106 Ostalirashodi 1.000.000 0 0.0

38 OSTALI RASHOD] 1.000.000 0 0.0

386 kapitalne pomoci 1.000.000 0 0,0

SVEUKUPNO RASHODI I IZDACI 70.737.000 76.522.054 108.2

tI. PRIJELAZNE IZAVRSNE OORCOAC

Clanak 4.
Ravnatelj mo2e odobriti preraspodjelu sredstava unutar pojedinih skupina rashoda do visine
utvrdene Zakonom o proradunu i Odlukom o osnivanju Zupanijske uprave za ceste lstarske
2upanije.
stavke Financijskog plana za otplatu glavnice i kamata javnog duga mogu se izvr5iti u iznosima
iznad plana, sukladno Zakonu o proracunu.

Clanak 5.
Stvarna naplata prihoda nije ogranidena procjenom prihoda u Financijskom planu.



lznosi rashoda u Financijskom planu smatraju se maksimalnim svotama, te rashodi Financijskog
plana za 2017. godinu ne smiju biti ve6i od odobrenog ukupnog iznosa u Financijskom planu.

e tanak 6.
Za izvr5enje Financijskog plana, prava i odgovornost ima Ravnatelj Zupanijske uprave za ceste, a
sukladno odredbama Odluke o osnivanju Zupanijske uprave za ceste.

ehnak 7.
Ako tijekom godine dode do neuskladenosti planiranih prihoda i rashoda Financijskog plana, izvr5it
6e se ponovno uravnote2enje istog putem izmjena idopuna.

dlanak 8.
Ovaj Financijski Plan stupa na snagu davanjem suglasnostiZupanijske skupStine lstarske
2upanije.

Klasa: 400-01 I 17 -01l01,
Urbroj : 21631 1 -12101 -02-17 4
Pazin, 1. oiujka 2017.

ZupRlrtt.rsKA UPRAVA zA CESTE
TSTARSKE ZUPNTIIIT

Predsjednik Upravnog vijeca
Dr. sc. Marko Paliaga


